6a Etapa Campeonato Paulista
de Automibilismo da Liga

cronometragem

de
rosso

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 6a

Domingo
Prova 2 Alfa

Race (12 Laps)

Interlagos 4,309 Km

15/09/2019 09:30. ..

B

....
‘mm

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(777) Garcia - Scalamandre
1 9:38:36.698
2 2:02.002 +5.629 9:40:38.700
3 2:10.850 +14.477 9:42:49.550
4 2:12.935 +16.562 9:45:02.485
5 2:05.778 +9.405 9:47:08.263
6 2:06.622 +10.249 9:49:14.885
7 2:06.160 +9.787 9:51:21.045
8 2:00.227 +3.854 9:53:21.272
9 1:57.369 +0.996 9:55:18.641
10 1:56.373 - 9:57:15.014
11 1:58.090 +1.717 9:59:13.104
12 2:00.908 +4.535 10:01:14.012
(455) Diego Comolati e Fernado
1 9:39:00.423
2 2:26.482 +28.772 9:41:26.905
3 2:03.160 +5.450 9:43:30.065
4 1:58.160 +0.450 9:45:28.225
5 1:59.647 +1.937 9:47:27.872
6 1:58.002 +0.292 9:49:25.874
7 1:59.700 +1.990 9:51:25.574
8 1:57.787 +0.077 9:53:23.361
9 1:57.710 - 9:55:21.071
10 1:57.933 +0.223 9:57:19.004
11 2:10.965 +13.255 9:59:29.969
12 2:17.486 +19.776 10:01:47.455
(33) Rodrigo Uchoa Luna
1 9:39:06.685
2 2:27.126 +1.905 9:41:33.811
3 2:28.487 +3.266 9:44:02.298
4 2:29.147 +3.926 9:46:31.445
5 2:35.994 +10.773 9:49:07.439
6 2:27.790 +2.569 9:51:35.229
7 2:25.492 +0.271 9:54:00.721
8 2:28.354 +3.133 9:56:29.075
9 2:25.849 +0.628 9:58:54.924
10~ 2:25.221 - 10:01:20.145
(650) Esquirra - Pazos
1 9:39:08.925
2 2:31.839 +4.210 9:41:40.764
3 2:33.275 +5.646 9:44:14.039
4 2:34.178 +6.549 9:46:48.217
5 2:33.145 +5.516 9:49:21.362
6 2:28.851 +1.222 9:51:50.213
7 2:27.629 - 9:54:17.842
8 2:20.597 +1.968 9:56:47.439
9 2:30.448 +2.819 9:50:17.887
10 2:29.420 +1.791 10:01:47.307
(22) Antonio Marranghello Neto
1 - 9:39:02.347
2 2:24.559 +3.428 9:41:26.906
3 2:21.131 - 9:43:48.037
4 2:44595  +23.464 9:46:32.632
5 2:36.654 +15.523 9:49:09.286
6 2:24.551 +3.420 9:51:33.837
7 2:26.628 +5.497 9:54:00.465
(21) Antonio Carlos Marranghello
1 9:39:26.265
2 2:53.028 - 9:42:19.293
3 3:24.142 +31.114 9:45:43.435
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